
Lenka Šrámková (Shanen) ID 338012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 1:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na svých stránkách MMB. Tady píšu pár větiček k podmínkám nakupování. Prosím čtěte pozorně.

  U každého inzerátu neuvádím bližší míry, ale pokud si o ně napíšete, ráda poměřím a zašlu na email. Na email Vám také ráda
zodpovím další případné dotazy. Sama jsem taky maminka a nakupuji různě po internetu, takže vím, že se takových dotazů
může nakupit hodně ,-). Zboží před odesláním pozorně kontoluji, takže by nemělo docházet k reklamacím ohledně vad na
zboží. Pokud se přesto vyskytne problém, ihned po převzetí balíčku mě informujte.

  PLATBA: Prosím o zaslání částky do 5 dnů na účet - tak dlouho Vám budu držet rezervaci. Můžeme se domluvit i na
prodloužení. Platbu za zboží požaduji předem na účet nebo je možný i osobní odběr v Hranicích, Valašském Meziříčí , Kelči a
okolí. Nezasílám na dobírku. Jako Variabilní symbol uveďte prosím vaše ID nebo jméno a příjmení.

  POŠTOVNÉ VÁM PŘIČTU K OBJEDNANÉMU ZBOŽÍ PODLE ROZMĚRU BALÍČKU. U malých balíčků je to 40,- u větších to záleží na
váze a rozměrech. Ceny poštovného uvádím do odpovědního emailu.

  Balíčky posílám až po obdržení platby nejpozději do 3 pracovních dnů. Prosím o zaslání emailu, že jste platbu poslal(a) a
později, že balíček došel.

  Děkuji všem za pochopení. Pokud budete spokojeni, bude mě to těšit a budu ráda za napsané hodnocení a ráda ho napíšu i
Vám .Děkuji.

  Kontaktní údaje:
  Lenka Šrámková
  Kelč 375
  756 43

  Tel. : 776 762 766
  Email: LenkaSramkova-obchod@seznam.cz

  Číslo účtu: Česká spořitelna 2193956023/0800
  IČ: 01594699

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

